

Hydra-Mik ApS

Kokborgvej 13 A, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 78 26 51 16

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/10 2022 .

Dirigent:



.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hydra-Mik ApS
Adresse, postnr., by	Kokborgvej 13 A, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	78 26 51 16
Stiftet	1. maj 1985
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Michael Andersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er lig med tidligere år at drive handel, håndværk og industri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 55.587 kr. mod et overskud på 360.754 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på 741.341 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer også for det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	597.961	1.208.405
2	Personaleomkostninger	-467.865	-678.986
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.159	-73.664
	Resultat før finansielle poster	55.937	455.755
3	Finansielle indtægter	25.849	11.603
	Finansielle omkostninger	-8.117	-3.978
	Resultat før skat	73.669	463.380
4	Skat af årets resultat	-18.082	-102.626
	Årets resultat	55.587	360.754
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	0
	Overført resultat	-544.413	360.754
		55.587	360.754

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.042	146.552
	Indretning af lejede lokaler	57.822	53.076
		<u>145.864</u>	<u>199.628</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>145.864</u>	<u>199.628</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.469	161.181
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	666.395	636.065
	Udsudte skatteaktiver	9.786	2.282
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.217
		<u>824.650</u>	<u>803.745</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.289</u>	<u>234.404</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>924.939</u>	<u>1.038.149</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.070.803</u>	<u>1.237.777</u>

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	16.341	560.754
	Foreslået udbytte	600.000	0
	Egenkapital i alt	741.341	685.754
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	40	5.524
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.688	93.396
	Skyldig sambeskatningsbidrag	25.586	107.519
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.731	2.726
	Anden gæld	174.417	342.858
		329.462	552.023
	Gældsforpligtelser i alt	329.462	552.023
	PASSIVER I ALT	1.070.803	1.237.777

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	200.000	442.593	767.593
Overført via resultatdisponering	0	360.754	0	360.754
Betalt udbytte	0	0	-442.593	-442.593
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	560.754	0	685.754
Overført via resultatdisponering	0	-544.413	0	-544.413
Udbytte	0	0	600.000	600.000
Egenkapital 30. april 2022	125.000	16.341	600.000	741.341

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hydra-Mik ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, omkring visning af egenkapitalsopgørelsen og anlægsnoter.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter reservedele, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, sædvanligvis lig nominal værdi.

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Noter

kr.	2021/22	2020/21
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	419.243	635.454
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	21.929	15.620
Andre personaleomkostninger	2.693	3.912
	<u>467.865</u>	<u>678.986</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.834	11.603
Andre finansielle indtægter	15	0
	<u>25.849</u>	<u>11.603</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.586	107.519
Årets regulering af udskudt skat	-7.504	-4.893
	<u>18.082</u>	<u>102.626</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. maj 2021	355.662	66.345	422.007
Tilgange	0	20.395	20.395
Kostpris 30. april 2022	<u>355.662</u>	<u>86.740</u>	<u>442.402</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	209.110	13.269	222.379
Afskrivninger	58.510	15.649	74.159
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>267.620</u>	<u>28.918</u>	<u>296.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>88.042</u>	<u>57.822</u>	<u>145.864</u>
 Afskrives over	 <u>3-5 år</u>	 <u>5 år</u>	

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Hydra Mik Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.